
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM 
Stavební odbor 

Pardubická 67, 537 16 Chrudim, tel.: 469 657 111, e-mail: stavebni@chrudim-city.cz   
 

Spis. zn.: CR 042166/2011     V Chrudimi dne 14. 9. 2011 
Čís. jedn.: CR 046337/2011 STO/Št   
Spis. a skart. znak: 
Počet listů / příloh: 
Vyřizuje: 

328.3A/5 
3/0 
Štarman Jaroslav, tel.: 469657262  
e-mail: jaroslav.starman@chrudim-city.cz                                

  

 
Obec Svídnice, Svídnice č. p. 99, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 
O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A 

POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

    Obec Svídnice, IČ 00270997, Svídnice č. p. 99, 538 24  Svídnice u Chrudimě 

(dále jen "stavebník") dne 23. 8. 2011 podala žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby: 

umístění a stavba nového chodníku ze zámkové dlažby podél silnice č. III/340 10 na stavební parcele 
číslo 12 a na pozemkových parcelách číslo 13, 213/5, 219/5, 226/1, 231/1, 232/31, 232/67, 232/68, 235/4, 
235/6, 235/7 a 597 v katastrálním území Svídnice u Slatiňan. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a 
stavební řízení. 

a) 

    Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), spojil územní a stavební řízení podle § 78 odst. 1 stavebního zákona 
v souladu s § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů usnesením 
podle § 140 odst. 4 správního řádu a oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního  
řízení  

b) 

    Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle § 16 a § 40 odst. 4, písm. a) zákona č.13/1997 Sb. 
o pozemních komunikacích, v úplném znění (dále jen „silniční zákon“), oznamuje podle § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení stavebního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní 
jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 

20. října 2011 (čtvrtek) v 10:00 hodin 

 

se schůzkou pozvaných na Obecní úřad Svídnice. 

    Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, úřední dny: pondělí a středa 8,00 - 
17,00 hod, ostatní dny na základě telefonické domluvy (8,00 - 14,00 hod).). 

    Stavební úřad současně s tímto oznámením v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává 
účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Zároveň žádá 



Č.j. Cj. CR 046337/2011 str. 2 

 
účastníky řízení, aby se k podkladům rozhodnutí vyjádřili nejpozději ve lhůtě 5 dnů ode dne konání 
veřejného ústního jednání. 

 

Poučení 

  

    Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru včetně grafického vyjádření záměru ( obsah 
informace § 8 vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě  územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a 
územního opatření) a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, 
co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem nebo na 
vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to 
do doby veřejného ústního jednání. 

    Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření 
účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

    K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. 

    Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

    Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

    Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

    Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
 
 

                        Štarman Jaroslav 
                      oprávněná úřední osoba 

  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



Č.j. Cj. CR 046337/2011 str. 3 

 
Obdrží: 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou): 
Obec Svídnice, IDDS: 2pua5gx sídlo: Svídnice č. p. 99, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (doporučeno veřejnou vyhláškou): 
František Chrbolka, Svídnice č. p. 81, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Michal Chrbolka, Svídnice č. p. 81, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Josef Potůček, Svídnice č. p. 6, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Lenka Potůčková, Svídnice č. p. 6, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Tereza Martinková, Střelecká č. p. 1233, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Luděk Kopecký, Svídnice č. p. 75, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Danuše Kuželová, Čs. armády č. p. 649, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Bohumil Kužela, Čs. armády č. p. 649, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Lubomír Kužela, Svídnice č. p. 30, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Vladimír Procházka, Svídnice č. p. 5, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Dana Procházková, Svídnice č. p. 5, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Josef Čmelík, Svídnice č. p. 115, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Alena Čmelíková, Svídnice č. p. 115, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Jiří Zamazal, Svídnice č. p. 119, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Jana Zamazalová, Svídnice č. p. 119, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Martina Horáková, Bítovany č. p. 77, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jiří Louvar, Svídnice č. p. 112, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Danuše Louvarová, Svídnice č. p. 112, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Pavlína Frošová, Svídnice č. p. 109, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Pavel Fuxa, Svídnice č. p. 79, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Petr Jirásek, Svídnice č. p. 73, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Eliška Jirásková, Svídnice č. p. 73, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Eva Jirásková, Svidnice č. p. 73, Svidnice 
Radek Drahý, U Stadionu č. p. 734, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Jana Drahá, U Stadionu č. p. 734, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Věra Vondráčková, Svídnice č. p. 71, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
František Straka, Svídnice č. p. 66, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Petr Novotný, Svídnice č. p. 68, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
František Straka, Svídnice č. p. 66, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Jiří Švadlenka, Svídnice č. p. 64, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Marie Švadlenková, Svídnice č. p. 64, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Jiří Dvořák, Svídnice č. p. 63, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Pavel Kouba, Svídnice č. p. 62, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Iva Koubová, Svídnice č. p. 62, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Václav Štěpán, Svídnice č. p. 67, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Marie Štěpánová, Svídnice č. p. 67, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Milan Rohlík, Svídnice č. p. 87, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Milan Skřivánek, Nová č. p. 208, Pardubice II-Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Jaroslav Čihák, Svídnice č. p. 83, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Pavlína Čiháková, Svídnice č. p. 83, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Zdenka Placzeková, Svídnice č. p. 43, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
JUDr. Evženka Čeledová, Barchovická č. p. 334, Praha 21-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Pavel Mošner, Železničního pluku č. p. 1630, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Jiří Vašíček, CSc., Žitná č. p. 1383/35, 110 00  Praha 1 
Monika Priknerová, Zbuzanská č. p. 1071/7, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Miluše Ryvolová, Holečkova č. p. 2651/84, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Ing. Pavel Prikner, Zbuzanská č. p. 1071/7, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Zdeněk Brodský, Ortenova č. p. 83, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Ivana Brodská, Ortenova č. p. 83, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Böhm, Lukavice č. p. 143, 538 21  Slatiňany 
Tomáš Kučera, Svídnice č. p. 45, Svídnice 
Blanka Kučerová, Svídnice č. p. 45, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Petr Malý, Ústecká č. p. 234/37, Praha-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 



Č.j. Cj. CR 046337/2011 str. 4 

 
Tomáš Malý, Ústecká č. p. 234/37, Praha-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 
Martin Stebel, Akátová č. p. 769, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Povodí Labe, s. p., IDDS: dbyt8g2 sídlo: Víta Nejedlého č. p. 951, Hradec Králové, 500 03 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 sídlo: Komenského náměstí č. p. 125, Pardubice I, Pardubice-Staré 
Město, 530 02  Pardubice 2 zastoupen Správou a údržbou silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq sídlo: 
Doubravice č. p. 98, 533 53  Pardubice 19 na základě zřizovací listiny 
Vodárenská společnost Chrudim, a. s., IDDS: 3b9gxrh sídlo: Novoměstská č. p. 626, 537 28  Chrudim II 
Telefónica Czech Republic, a. s., IDDS: d79ch2h sídlo: P.O.BOX č. p. 85, 130 11  Praha 4 
RWE Distribuční služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6 sídlo: Plynárenská č. p. 499/1, 602 00  Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 
Účastníci stavebního řízení (doručeno veřejnou vyhláškou):  
Obec Svídnice, IDDS: 2pua5gx sídlo: Svídnice č. p. 99, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
František Chrbolka, Svídnice č. p. 81, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Michal Chrbolka, Svídnice č. p. 81, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Josef Potůček, Svídnice č. p. 6, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Lenka Potůčková, Svídnice č. p. 6, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Tereza Martinková, Střelecká č. p. 1233, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Luděk Kopecký, Svídnice č. p. 75, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Danuše Kuželová, Čs. armády č. p. 649, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Bohumil Kužela, Čs. armády č. p. 649, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Lubomír Kužela, Svídnice č. p. 30, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Vladimír Procházka, Svídnice č. p. 5, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Dana Procházková, Svídnice č. p. 5, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Josef Čmelík, Svídnice č. p. 115, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Alena Čmelíková, Svídnice č. p. 115, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Jiří Zamazal, Svídnice č. p. 119, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Jana Zamazalová, Svídnice č. p. 119, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Martina Horáková, Bítovany č. p. 77, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jiří Louvar, Svídnice č. p. 112, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Danuše Louvarová, Svídnice č. p. 112, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Pavlína Frošová, Svídnice č. p. 109, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Pavel Fuxa, Svídnice č. p. 79, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Petr Jirásek, Svídnice č. p. 73, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Eliška Jirásková, Svídnice č. p. 73, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Eva Jirásková, Svidnice č. p. 73, Svidnice 
Radek Drahý, U Stadionu č. p. 734, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Jana Drahá, U Stadionu č. p. 734, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Věra Vondráčková, Svídnice č. p. 71, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
František Straka, Svídnice č. p. 66, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Petr Novotný, Svídnice č. p. 68, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
František Straka, Svídnice č. p. 66, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Jiří Švadlenka, Svídnice č. p. 64, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Marie Švadlenková, Svídnice č. p. 64, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Jiří Dvořák, Svídnice č. p. 63, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Pavel Kouba, Svídnice č. p. 62, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Iva Koubová, Svídnice č. p. 62, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Václav Štěpán, Svídnice č. p. 67, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Marie Štěpánová, Svídnice č. p. 67, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Milan Rohlík, Svídnice č. p. 87, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Milan Skřivánek, Nová č. p. 208, Pardubice II-Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Jaroslav Čihák, Svídnice č. p. 83, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Pavlína Čiháková, Svídnice č. p. 83, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Zdenka Placzeková, Svídnice č. p. 43, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
JUDr. Evženka Čeledová, Barchovická č. p. 334, Praha 21-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Pavel Mošner, Železničního pluku č. p. 1630, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Jiří Vašíček, CSc., Žitná č. p. 1383/35, 110 00  Praha 1 
Monika Priknerová, Zbuzanská č. p. 1071/7, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 



Č.j. Cj. CR 046337/2011 str. 5 

 
Miluše Ryvolová, Holečkova č. p. 2651/84, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Ing. Pavel Prikner, Zbuzanská č. p. 1071/7, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Zdeněk Brodský, Ortenova č. p. 83, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Ivana Brodská, Ortenova č. p. 83, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Böhm, Lukavice č. p. 143, 538 21  Slatiňany 
Tomáš Kučera, Svídnice č. p. 45, Svídnice 
Blanka Kučerová, Svídnice č. p. 45, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Petr Malý, Ústecká č. p. 234/37, Praha-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 
Tomáš Malý, Ústecká č. p. 234/37, Praha-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 
Martin Stebel, Akátová č. p. 769, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Povodí Labe, s. p., IDDS: dbyt8g2 sídlo: Víta Nejedlého č. p. 951, Hradec Králové, 500 03 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 sídlo: Komenského náměstí č. p. 125, Pardubice I, Pardubice-Staré 
Město, 530 02  Pardubice 2 zastoupen Správou a údržbou silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq sídlo: 
Doubravice č. p. 98, 533 53  Pardubice 19 na základě zřizovací listiny 
Vodárenská společnost Chrudim, a. s., IDDS: 3b9gxrh sídlo: Novoměstská č. p. 626, 537 28  Chrudim II 
Telefónica Czech Republic, a. s., IDDS: d79ch2h sídlo: P.O.BOX č. p. 85, 130 11  Praha 4 
RWE Distribuční služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6 sídlo: Plynárenská č. p. 499/1, 602 00  Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 
Dotčené orgány státní správy (doporučeně): 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č. p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IČ 72050250, Územní odbor 
Chrudim - dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 sídlo: Všehrdovo náměstí č. p. 46, Chrudim I, 537 20  
Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č. p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, Oddělení kultury, sportu a památkové 
péče, Pardubická č. p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
  
K vyvěšení na úřední desku: 
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č. p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
OÚ Svídnice 
 
 


		2011-09-14T15:26:41+0200
	Jaroslav Štarman
	oprávněná osoba




